representante legal REINALDO HONÓRIO JUNIOR (CPF nº 001.255.998-97); PREFEITURA 

MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO (CNPJ nº 46.482.832/0001-92). ADVOGADOS: LUIZ PAULO ROCHA 

RIBEIRO (OAB 163054/SP), RODRIGO OTÁVIO BARBOSA CAMBA (OAB 169881/SP). 

DÉBITOS DA AÇÃO: Os débitos totalizam R$ 160.266,73 (cento e sessenta mil, duzentos e sessenta 

e seis reais e setenta e três centavos) em maio/2023, de acordo com a planilha de cálculo juntada 

às fls. 205. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a 

encargo do exequente disponibilizar nos autos. 

DO BEM:

[...]

centímetros) e confronta com o lote 4, encerrando o perímetro do lote com uma área de 

492,00ms2. Matrícula nº 20.930 do Cartório de Registro de Imóveis de São Sebastião/SP. 

LOCALIZAÇÃO: Alameda das Espadas, Lote 11, Maresias - São Sebastião – SP, 11628-382. 

AVALIAÇÃO: R$ 296.312,72 (duzentos e noventa e seis mil, trezentos e doze reais e setenta e dois 

centavos), avaliado em maio/2023, que será atualizado até a data da alienação conforme tabela 

de atualização monetária do TJ/SP. DEPOSITÁRIO (A): Tekplan Empreendimentos Imobiliários Ltda 

(CNPJ nº 47.254.818/0001-02).